Portaria n.º 2536, de 23 de outubro de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23206.005406.2023-72, resolve:

Art. 1º Designar as equipes abaixo relacionadas para constituírem as comissões responsáveis pelas análises

dos documentos e pelas entrevistas individuais das candidatas e dos candidatos inscritos na seleção para

estágio não obrigatório do Edital CAEST nº 02/2023 do Câmpus Pelotas.

ÁREA DE SELEÇÃO NOME COMPLETO SEGMENTO SIAPE

Coordenadoria de Apoio a

Projetos e Obras (COAPROJ)

Camila Canilhas Campelo

(presidente)
TAE 2098027

Claudio da Silva Goebel TAE 4586995

Marco Aurelio Berardi Carvalho TAE 1872027

Coordenadoria de Apoio

Pedagógico (COAP)

Dayane Pereira Batista

(presidente)
Docente 3323498

Francine Couto de Oliveira

Weymar
Docente 1129531

Michel Hallal Marques Docente 1090303

Coordenadoria de Assistência

Estudantil (COAE)Psicologia

Leticia Galery Medeiros

(presidente)
TAE 1082616

Josiara Pereira Affonso TAE 1821561

Marlene Katrein da Costa TAE 274744

Coordenadoria de Assistência

Estudantil (COAE)Serviço

Social

Josiara Pereira Affonso

(presidente)
TAE 1821561

Daniela Abrahão Giusti TAE 1754092

Marlene Katrein da Costa TAE 274744

Coordenadoria de Serviços

de Integração com Empresas

(COSIE)

Julio Cesar Mesquita

Ruzicki(presidente)
Docente 2674661

Cíntia da Cruz Chivittz TAE 3140023

Virginia Martins Rodrigues TAE 2068393

Coordenadoria de Instalação

e Manutenção Elétrica

(COIME)

Oldemar da Rocha Garcia

(presidente)
TAE 1537988

Luiz Darcy Pereira Moraes TAE 274775

Departamento de Tecnologia

da Informação (DETI)

Danilo Moreno Nunes

(presidente)
TAE 1099174

Juliano Silva Madeira TAE 2811869

Gabinete da Direção-geral

Sergio Ricardo Kruger

(presidente)
TAE 1849940

Lenita Vargas TAE 274499

Núcleo de Apoio as Pessoas

com Necessidades

Específicas (NAPNE)

Dayane Pereira Batista

(presidente)
Docente 3323498

Francine Couto de Oliveira

Weymar
Docente 1129531

Michel Hallal Marques Docente 1090303

Tânia Regina Souza Madeira TAE 1465194

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR(A) - CD1 - I FSRI OGRAN, em 23/10/2023 15:20:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251841

b86082a227

	Documento assinado eletronicamente por: